

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

*w Warszawie dnia 27 Stycznia 1828 r. w Niedzielę — w załączeniu do Nru 27 Gazety.**Urząd Muncypalny Miasta Stołecznego
Warszawy.*

Stosownie do przepisów lombardowi miasta stołecznego Warszawy służących, podaje do wiadomości publicznej, a mianowicie osób interessowanych. — 1. Ze licytacja na fanty wrzeczonym instytucie zastawione, jako to: na srebra różnego gatunku i kształtu, sygnety, brylanty, perły, zegarki, suknie, bieliznę stołową i wszelkiego rodzaju preciosa, których właściciele w oznaczonym czasie wykupić lub prolongować zaniedbali, rozpocznie się w dniu 3cim marca roku bieżącego i aż do czasu zupełnego onych wyprzedania codziennie od godziny 8mej zrana do 1szej z południa w zwykłym lokalu lombardowym w ratuszu głównym przy ulicy senatorska położonym odbywać się będzie; życzący więc sobie nabyć rzeczonych przedmiotów, zechcą się zgłosić w miejscu i czasie wyżej wyrażonym. — 2. Ze termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania wzmiankowanych fantów pod licytacją podpadających do dnia 25 lutego roku bieżącego oznaczonym został; dla tego więc interesanci, a mianowicie właściciele takowych przed upłynieniem powyższego terminu do kassy lombardu zgłosić się i fanty wykupić lub prolongować powinni. — 3. Ze ci wszyscy, którzy zaniedbawszy dotąd wykupna lub prolongowania fantów swoich w czasie przyzwoitym, tyle jeszcze na własny interes obojętnemi się staną, iż nie będą korzystać z czasu wyżej oznaczonego do wykupienia albo zaprolongowania zo-

stawionego, a mianowicie którzy takowego wykupna lub prolongacji przed dniem 25 lutego r. b. nie dopełnią, sami tylko sobie będą musieli przypisać winę, gdyż po upłynieniu tego ostatecznego terminu pomienione fanty niezawodnie przedane zostaną. — 4. Ażeby się nikt z osób interessowanych niewiadomością o niniejszem obwieszczeniu wymawiać w czasie nie mógł, takowe przez pisma publiczne tutajsze jako to: Gazetę Warszawską, Polską, Korrespondenta, Monitora i Kurjera, trzykrotnie do wiadomości powszechniej podane, niemniej przez wywieszenie drukowanych exemplarzy onego w miejscach publicznych i obwołanie w mieście przy tablicy ogłoszonem zostanie. — Radca Stanu Prezydent *Wojda*. Sekretarz Jeneralny *G. Jahołkowski*.

Sąd policji poprawczej wydziału kaliskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż od osób podejrzanych odebrane zostały w końcu miesiąca Listopada r. z. torba myśliwska, krata żelazna, pilnik, łyżek blaszanych 6, parę leyców; wzywa niewiadomych właścicieli, aby po odebraniu powyższych efektów w depozycie sądowym zachowanych z dowodami własności wykazującemi, do sądu tutajszego w ciągu dwóch miesięcy zgłosili się, po upłynieniu bowiem tego czasu, depozyt na rzecz skarbu publicznego spieniężony zostanie. *J. Poleski*.

Dyrekcija Jeneralna Poczty królestwa polskiego.

Z mocy upoważnienia kommissji rządowej przychodów i skarbu z dnia 21 Czerwca r. 1827 N. 33678 uwiadamia publiczność, iż w celu zaspokojenia defe-

któw kassowych, obligacje dwie skarbowe hypoteczne po złt. 2500, razem złotych pięć tysięcy wynoszące, przez publiczną głośną licytacją, najwięcej ofiarującemu w biurze dyrekcji jeneralnej poczt na dniu 28 Lutego r. b. sprzedane zostaną. — w Warszawie 5 meca Stycznia 1828 roku.

Radca Stanu Dyrektor Jlny Policji i Pocz.

A. Sumiński.

Sekretarz Jlny Widuliński.

Działo się w Warszawie d. 20 Grudnia 1827.

Na żądanie Łukasza Bogusławskiego Mecenasa, iako Kuratora Massy rozbiorowej niegdy Ruperta Dunina w Warszawie przy Ulicy Krakowskie Przedmieście Nro 371 — mieszkającego. — Ja Jozef Maciejowski woźny Trybunału Cywilnego I. Instancji województwa mazowieckiego nominowany i przysięgły w Warszawie N. 61 mieszkający, zapożyczam następujących wierzycieli massy Ruperta Dunina, lub winnym względzie interessowane osoby, iako to: 1. Depozyt Trybunału cywilnego województwa Mazowieckiego w osobie Talesfora Dziedzickiego i Stanisława Chądzińskiego sędziów i kuratorów depozytu tegoż Trybunału, w Warszawie pierwszego przy Ulicy Długiej Nro drugiego przy Ulicy Bielańskiej. — 2. Jana Antoniego Białobrzeskiego, czyli raczej Sukcessora jego Wawrzeńca Wołłowicza Dziedzica Folwarku Fawory pod miastem Rawą w Województwie Mazowieckiem położonego. — 3. Xiędza Kanonika Teodora Jowina Bystrzyckiego w Warszawie na Kanonji Nro 445. — 4. Adama Hr. Brzostowskiego w Warszawie przy Ulicy Elekto-ralnej Nro 796. — 5. Ludwika Ciszewskiego Kominiarza w Warszawie przy Ulicy Marjensztadt Nro 2658. — 6. Filipa Ciężartowicza Stolarza respective jego Sukcessorów, to jest Marjannę Ciężartowiczową po nim pozostałą wdowę, oraz Teklę córkę w Warszawie przy Ulicy Przyrynek Nro 1896. — 7. Ignacego Cichockiego Starostę, w Pokrzywnicy Powiecie Pułuskim, Województwie Płockiem. — 8. Pawła Dąbkowskiego czyli raczej Sukcessorów jego małoletnich Hylarego, Antoniego i Piotra w osobie ich Opiekuna, Hyacynta Dziarkowskiego w Warszawie przy Ulicy — 9. Jana Duczyńskiego Kupca w Warszawie przy Ulicy Senatorskiej pod Nro — 10. Michała i Stanisława Dworakowskich w Warszawie, pierwszego przy Ulicy Dunaj Nro 134 — drugiego przy Ulicy Okrąg Nro 2977, — 11. Franciszkę z Wojczyńskich Duninową, we wsi Tarnowie, w Powiecie Łęczyckim, Województwie Mazowieckiem położonej. — 12. Dymitrego, Duczeń-

skiego Inb Dyszyńskiego byłego Kupca w Łęczycy, czyli jego Sukcessorów żonę i dzieci z imienia niewiadomych w Kaliszu. — 13. Ignacego Fijałkowskiego Doktora Medycyny i Chirurgji i Profesora Uniwersytetu Warszawskiego przy Ulicy Miodowej Nro . — 14. Sukcessorów zmarłego Mateusza Ojrzyńskiego Sędziego Trybun: Departam: Warsz: jako to: a) Brygidę Imo voto Ojrzyńską, 2do voto Hermanową w Warszawie przy Ulicy Sto-Jerskiej Nro — b) Wawrzeńca Smolińskiego we wsi Kamieńcu, Województwie Płockiem, Powiecie Przasnyskim. — c) Antoninę Grabowską we wsi Cierpigorzu, w témże Województwie i Powiecie. — d) Fortunata Szczepkowskiego we wsi Oziemuchy, w témże Województwie i Powiecie. — 15. Sukcessorów Felicjana Gottego; iako to: a) Józefa Gotti. — b) Małgorzatę Pannę. — c) Magdalenę z Gottów, Tomasza Gałęzowskiego małżonkę, przez Mecenasa Krzywoszewskiego działających, w Warszawie przy Ulicy Krakowskie Przedmieście pod Nrem 445. — 16. Xiędza Kanonika Piotra Gniewczyńskiego w Warszawie przy Ulicy Kanonie Nro 85. — 17. Marcina Grabowskiego Kupca w Kaliszu, lub jego Sukcessorów. — 18. Michała Grabskiego w Głaznowie, Województwie Mazowieckiem, Powiecie Orłowskim. — 19. Benedykta Górskiego w Chojnach lub w Chojnie, Województwie Kaliskiem, Powiecie Piotrkowskim. — 20. Salomona Schah Herzig, w osobie Kazańskiego Patrona Trybunału tutejszego w Warszawie przy Ulicy Bielańskiej Nro 609. — 21. Teklę z Kłopotkich Izdebską w Wólce Zasławskiej, w Wojew. Podlaskiem, Obw. Łukowskim. — 22. Sukces: Kortuma, to jest: swego imienia Kosmolego Sędziego Ziemskiego Krotoszyńskiego w Krotoszynie w Wielkiem Xięztwie Poznańskim. — 23. Sukcessorów Jana Karczewskiego, jako to: a.) Balbinę primo voto Gumowską, secundo Rokitnicką, tertio Pagowską w Kraniewie, Województwie Płockiem, Powiecie Mławskim. — b.) Ludwikę, Rafała Łempieckiego małżonkę w Łopacinie, w témże Województwie, Powiecie Przasnyskim. — c.) Faustynę primo voto Turkowską, secundo Michała Żurawskiego małżonkę, w Skarzynie, Województwie témże, w Powiecie Wyszogrodzkim. — d.) Ewę, Mikołaja Konarzewskiego małżonkę, w Ottolinie w témże Wojew: i Powiecie. — e) Eleonorę Karczewską Pannę i jej Kuratora Ignacego Osieckiego Szambelana, pierwszą w Skarzynie, ut c, drugiego w Szumlinie, Województwie Płockiem, Powiecie Wyszogrodzkim. — 24. Józefa Kolnarskiego Assessora Komisji Województwa Mazowieckiego, w Warszawie przy Ulicy Franciszkańskiej Nro 1504. — 25. Kata-

rzynę Kolczyńską wdowę i Opiekunkę nieletnich synów Łukasza i Filipa Kolczyńskich, w Warszawie przy Ulicy Freta Nro 167. — 26. Przekazanych Wierzycieli Massy Augusta Frisnera, jako to: a.) Antoniego Kopeczyńskiego Archywiście Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego, jako Opiekuna nieletniego Mikołaja Heling. — b.) Swego imienia Pawłowską wdowę po Pawłowskim Exaktorze przy rogatkach Czerniakowskich, oraz Opiekunkę nieletnich swych dzieci z zamieszkania niewiadomą. — c.) Antoninę Sejfert w Warszawie przy Ulicy Senatorskiej Nro 477. — 27. Józefa Kossowskiego z Głogowa lub jego Sukcessorów w Gaju pod Łęczycą. — 28. Sukcesorów Borucha Bernstein Leibera. a.) Wdowę Borucha. — b.) Chaima Borucha w Sochaczewie. — 29. Lewina Jakóba Arge Bankiera dawniej w Kwidzynie, później w Berlinie. — 30. Ignacego Łuniewskiego działającego na rzecz Sukcessorów Czyżewskich we wsi Czyżewo - Chrapki, w Województwie Płockim Powiecie ostrołęckim. — 31. Jana Zawadzkiego Adwokata, Kuratora Massy Maryańskiego w Warszawie przy Ulicy Sto-Jerskiej Nro 1771. — 32. Depozyt Trybunału Cywilnego I. Instancji Wejewództwa Płockiego na rzecz Massy Ignacego Działyńskiego czyniący w osobie Kuratora téż Bartłomieja Turskiego Patrona w Płocku mieszkającego. — 33. Sukcessorów Justitz Kommissarza Markowskiego a w szczególności wiadomą z pomieszkania małżonkę Agnieszkę teraz zamężną Konsyliarzową Regencji Kramerową w Berlinie. — 34. Franciszka Rynke Adwokata, jako Kuratora Massy Jana Szymanowskiego w Warszawie przy Ulicy Rynek Starego Miasta Nro 49 — oraz Piotra Zaborowskiego Sędziego Pokoju Powiatu Czerskiego we wsi Brzescach, w Powiecie tymże, jako Plenipotenta Sukcessorów Jana Szymanowskiego, oraz jako współ-Sukcessora. — 35. Massę Jana Alexandra Steiffa czyli Kuratora Kupca Labes w Gdańsku, lub G. T. Steiffa także w Gdańsku jeżeliby był do należności w Massie Duninowskiej formowanej legitymowany — 36. Józefa Nathan w Warszawie przy Ulicy Franciszkańskiej Nro 1798. — 37. Józefa Przybylskiego przez Mecenasa Łabęckiego czyniącego w Warszawie przy Ulicy Leszno Nro 660. — 38. Sukcessorów Carpentierów iako to: a.) Maryannę Imo voto Carpentier, secundo Szulborską. — b.) Henryka Felixa syna. — c.) Julianę córkę zamężną Piotrowską, przez Adwokata Wilkoszewskiego czyniących w Warszawie przy Ulicy 39. Maryannę ze Szczyńskich w asystencji męża Przedpeńskiego Kapitana Szkoły Aplikacyjnej w Warszawie przy Ulicy Miodowej Nro 487, lub téż ich Cessyonariusza Ławnika

Peter, także w Warszawie przy Ulicy 40. Sukcessorów Stanisława Rutkowskiego: a) Jakóba Rutkowskiego Sędziego appellacyjnego królestwa polskiego w Warszawie przy Ulicy Długiej Nro 557. b.) Maryannę z Łachmańskich 1. Rutkowskiego, 2 Czyżewskiego Józefa Radey kommissji centralney małżonkę, jako opiekunkę i współopiekunka w pierwszym małżeństwie spłodzonych dzieci, także w Warszawie przy ulicy Freta Nro — 41. Barbarę Rafałowiczową wdowę w Skórkowicach, powiecie konieckim, woiewództwie sandomierskiem. — 42. Jana Rafałowicza a teraz sukcesorkę tegoż Wiktoryą z Rafałowiczów Dziewanowską przez Mecenasa Łabęckiego działającą, w Warszawie przy ulicy Leszno Nro 660. — 43. Mateusza Ryterskiego komornika w Warszawie przy ulicy Danielowiczowskiej Nro 620. — 44. Sukcessorów Jana Kobyłeckiego: a) Antoninę Żabicką w asystencji męża Bogumiła Żabickiego. b) Felicjanę Kobyłecką w Warszawie przy ulicy Sciennej Nro 1487 czyli teraz ich Cessyonariusza Adama Rosena Adwokata w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 590. — 45. Sukcessorów Andrzeja Rutkowskiego, iako to: a) Rochia Rutkowskiego. b) Agnieszkę Stryieńską. c) Wawrzeńca Rutkowskiego. d) Tomasza Rutkowskiego. e) Katarzynę Piotrowską. f) Bogumiłę Gawrońską, wszystkich przez Rocha Rutkowskiego działających, we wsi Kurzynie Województwie Mazowieckim, Powiecie Łęczyckim. — 46. Sukcessorów Gottlieba Schwartz, iako to: Joannę pozostałą małżonkę, teraz Klementową w Augustopolu pod Krośniewicami. — 47. Jana Szymanowskiego Pułkownika przez Mecenasa Wasiutyńskiego działającego, w Warszawie przy ulicy Dzikiej Nro 2322. — 48. Sukcessorów Felixa Swiszewskiego Sędziego Trybunału Departamentu Warszawskiego: a) Adama Swiszewskiego w Warszawie przy ulicy Leszno Nro 726. b) Ludwikę Zielińską, małżonkę Wincentego Zielińskiego Pisarza Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego, w Warszawie przy Ulicy Leszno Nro 656. — 49. Faustyna Stokowskiego wierzyciela massy Ignacego Dzierzbickiego przez Mecenasa Wasiutyńskiego czyniącego, w Warszawie przy ulicy Dzikiej Nro 2322. — 50. Mecenasa Mikołaja Kostrzyckiego, jako Cessyonariusza Hersza Salomona w Warszawie przy ulicy Krakowskie przedmieście Nro 415. — 51. Jana Sokołowskiego i jego małżonkę z imienia niewiadomą, w Warszawie przy ulicy Czerniakowskiej Nro 2993. — 52. Adama i Teklę z Kraje-wskich Szczygielskich małżonków, w Warszawie

przy ulicy Twardej Nro 1084. — 53. Stanisława Stolte, w Lunau pod Chełmnem w Prussach Zachodnich. — 54 Leona Stokowskiego imieniem Michała i Mikołaja Starzyńskich czyniącego, dawniej w Sadkowie rozlazłym, powiecie łęczyckim, później w Topoli Kątowej, powiecie tymże. — 55. Marcellego Tarczewskiego Mecenasa jako Cessjonarjusza Władysława Dłużewskiego w Warszawie przy ulicy Leszno Nro 659. — 56. Ignacego Ujazdowskiego Sedziego Trybunału Cywilnego I. Instancji woiewództwa mazowieckiego, jako cessjonarjusza Zygmunta Kretkowskiego w Warszawie przy ulicy Krakowskie Przedmieście Nro 418. — 57. Sukcessorów Franciszka Kijewskiego, iako to: a) Jana Chryzostoma Kijewskiego w Warszawie przy ulicy Solec Nro 2920. b) Kordulę z Kijewskich Nowakowską w Warszawie przy ulicy Twardej Nro. c) Elżbietę primo voto Kirklewską, secundo Kuczborską u Nowakowskiej siostry. d) Zofią z Kijewskich Staniszewską. — 58. Michała Perzanowskiego we wsi Ossowcu Województwie Mazowieckim powiecie Błotńskim. — 59. Sukcessorów Stanisława Marcina Wołowskiego, iako cessjonarjuszu Perzanowskiego w Warszawie przy ulicy Krzywe Koło Nro 198 czynjących przez Mecenasa Owidzkiego przy ulicy Nalewki Nro — 60. Józefa Wichlińskiego w Warszawie przy ulicy Nro czyniącego, przez Mecenasa Wasiutyńskiego przy ulicy Dzikiej Nro 2322. — 61. Rafała Wroblewskiego Obrońcę Sądowego, iako Cessjonarjusza Ignacego Jawornickiego w Warszawie przy ulicy Podwale Nro — 62. Sukcessorów Winterowskich, iako to: a) Michała Wintera. b) Chrystyana Wintera. c) Annę Eleonorę z Winterów małżonkę Reinholda Dauterta Kolonisty na Saskiej Kępie. d) Annę z Winterów żonę Jana Dauterta Kolonisty. e) Jakóba Netzel oycą zmarłej córki Krystyny Netzel i jej Sukcessora, pod Warszawą na Saskiej Kępie. — 63. Sukcessorów Ignacego Woyczyńskiego, iako to: Antoniego Woyczyńskiego we wsi Maselanach, — Jana Woyczyńskiego byłego Porucznika Adjutanta przy Jenerale Maletskim, — Stanisława Woyczyńskiego w Chrzanowicach, powiecie rawskim, województwie mazowieckim, tudzież Nepomucenę Woyczyńską wdowę, również w Chrzanowicach zamieszkałych. — 64. Jana Wilkoszewskiego w Warszawie przy ulicy Modowej Nro 178. — 65. Jana Zalewskiego w Warszawie przy ulicy Fawory Nro 1993. — 66. Tadeusza Zabielskiego byłego Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego, iako Cessjonarjusza pozostałej małżonki po Jędrzeiu Przedzieckim w Kupinie, Województwie Mazo-

wieckim, Powiecie Łęczyckim. — 67. Teofila Zieleniewskiego jako Sukcessora Wincentego Zieleniewskiego we wsi Nagórkach, Województwie Mazowieckim, Powiecie Łęczyckim. — 68. Jędrzeia lub Grzegorza Abrahamowicza Sukcessorów, w szczególności: swego imienia pozostałą wdowę po Janie Abramowiczu, matkę i Opiekunkę dzieci z tymże spłodzonych w Warszawie przy Krakowskim Przedmieściu Nro — 69. Sukcessorów Wojewody Kickiego, iako to: 1.) Józefę z Szydłowskich Kicką, w Warszawie Nro 747. 2.) Ludwika Kickiego byłego Pułkownika Wojsk Polskich, w Warszawie przy Ulicy Sto-Krzyskiej. 3.) JO. Xięcia Antoniego Sułkowskiego, iako Opiekuna Sukcessorów Ewy z Kickich Xiężny Sułkowskiej, to jest: Taidy, Heleny, Ewy i Augusta nieletnich Sułkowskich. 4.) Teresę Kicką pannę doletnią, w Warszawie pod Nrem 474. 5. Józefę z Kickich i Piotra małżonków Biszpingów w Hołowczycach, Powiecie Wołkowyskim, Gubernii Grodzińskiej. — 70. Swego imienia Kurellę w Dobrach Tuł, Województwie Mazowieckim, Obwodzie Stanisławowskim. — 71. Massę Reslera i Hurtiega w osobie Walentego Herynga, Dziedzica dóbr Mniszewa w Województwie Sandomierskim, Powiecie. — 72. Massę Piotra Blanka. — 73. Sukcessorów Pawła Biernackiego Kasztelana, iako to: a.) Seweryna Biernackiego w Parzniewicach, Powiecie Piotrkowskim. b.) Stanisława Biernackiego w Sikucinie, Powiecie Szadkowskim Województwie Kaliskim. c.) Bronisławę, Jelskiego Kommissarza Obwodu Sandomierskiego małżonkę, w Sandomierzu. — 74. Sukcessorów Jana Meyznera, iako to: Alexandrę z Meyznerów d'Anstett w assistencyi męża swego Jana Protozyusza Barona d'Anstett, tajnego Konsyliarza N. Cesarza Wszech Rossji, oraz Nadzwyczajnego Posła i Pełnomocnika przy Związku Niemieckim, a zwyczajnego przy Królu Wirtembergskim, czyli oboje mał: d'Anstett w Frankforcie nad Menem mieszkających, — Paulinę z Meyznerów Fenschave Generała Wojsk Rossyjskich, Kawalera wielu Orderów małżonkę, czyli oboje mał: Fenschave, — Karolinę Meyzner pannę pełnoletnią w mieście Bielsku, Obwodzie Białostockim, Państwie Rossyjskim, niemniej Ludwika Meyzner, Kawalera Orderu S. Anny w dobrach Szemiatyce, w Powiecie Białskim, Obwodzie Białostockim, Państwie Rossyjskim zamieszkałych. — 75. Felixa Rychowieckiego byłego Kapitana, w Warszawie przy Ulicy Piwny Nro 117. — 76. Sukcessorów Franciszka Milewskiego

siewiczem, jako do niżej wyrażonej czynności Delegowanym, w Sali Audjencjonalnej tegoż Trybunału Wydziału III. w miejscu zwyczajnem czyli w Oficynie Pałacu Krasińskich swe posiedzenia mającego, w d. 18 Marca 1828 r. o godz: 4 po południu, iako w oznaczonym Rezolucją wspomnianego Sędzię Delegowanego z d. 7 Stycznia 1828 r. terminie stanęli, i po przedstawieniu wniosków Kuratora, oraz rzeczony rezolucyi Trybunału dotyczących się prętkiego i ostatecznego ukończenia tej Massy, celem sporządzenia nowej tacy dóbr do wspomnianej Massy należących, to jest: Leszna, Kotowic, Wiesiołowa, Tarnówka Wiesiołowska, Kupinina i Zalesia cum ad et pertinentiis w Województwie Mazowieckim, Powiecie Łęczyckim położonych, wyborem Biegłych się zajęli, takowych do Protokołu Sędzię Delegowanego podali, gdyż w razie nie podania lub niezgodzenia się względem wyboru tychże, lub uczynienia iakiej bądź kontradykcyi przeciw ukończeniu Massy dążącej, Kurator Massy względem nominacji Biegłych lub innych zajęć mogących trudności w drodze spornej na Audjencji Trybunału wnioski stosowne uczyni, i w rzeczonym Sądzie rozstrzygnięcia tychże jak nominacji Biegłych żądać będzie. — Stawcie się i terminu pilnujcie, inaczej, uczynione zagrożenie uskuteczniom i dalsza pertraktacja Massy po uskutecznionej tacy dóbr rozbiorowych przez wystawienie tychże na publiczną sprzedaż, oraz finalną a do Procedury zeszłego Rządu stosowną Dystrybucyą przedsięwziętą, i przez ten sposób Massa w mowie będąca ostatecznie ukończoną będzie. — Koszta Pozwu. Koncept Zł: Pol: 6. — Kopjalia Złp. 200. — Prenotowany Stępel Złp. 73. Wręczenie Złp. 450. — Miłowe Złp. — Razem Złp:

Józef Maciejowski Woźny T. C. W. M.

Otwarty Spadek.

Z powodu śmierci Katarzyny z Bartoldów Kamińskiej wierzycielki summy 15,733 złp. na dobrach Obrębcu i Górkach w powiecie Przasznyskim hypotecznie ubezpieczonej, na dniu 28 kwietnia 1824 nastąpionej, otworzył się spadek. Wzywa się przeto wszelkich pretendentów tegoż, aby się na-

tychmiast, a najdalej w dniu 30 Października 1828 roku z prawami swemi protokularnie przed pisarzem kancelarji ziemianskiej niżej podpisanym zgłosili i też udowodnili, gdyż inaczej prekludowani zostaną. — w Płocku dnia 27 Października 1827 roku.

(podpisano) J. Dembiński.

Licytacja.

Podaje po raz trzeci do publicznej wiadomości, iż w d. 7 Lutego r. b. o godzinie 10 zrana, jako od czasu rumacji Nowego Roku upływnionego, dom z zabudowaniami, ogrodem warzywnym dwóch morgów więcej rozległości dobrego, i inspektami mającym, z drzew fruktowych 184 rodzących, w roczną dzierżawę dla wczesnego urzędzenia inspektów, na gruncie przy ulicy powązkowskiej N. 22 tu oznaczony, wypuszczonym zostanie, o czém mianowicie szanownych amatorów i ogrodników zawiadomia się. Warunki zaś tej dzierżawy u podpisanego komornika N. 253 lub u Józefa Podczaskiego też exekucję popierającego pod N. 185 tu zamieszkałych, do przejrzenia w każdym czasie są wolne. — Doniesiono d. 26 Stycznia 1828 r. w Warszawie.

Fr. Rydecki K. S.

Doniesienie z kantoru A. G. T. Baumanna.

Mam honor zawiadomić szanowną publiczność iż kantor mój loterij klassycznej i liczbowej, oraz handel towarów różnych, z ulicy Krakowskie przedmieście na ulicę Freta pod Ner 255 w domu Schüslera obok XX. Dominikanów przeniesionym został, gdzie losów całkowitych i ćwierciowych do II klasy 33 loterji, aż do dnia ciągnięcia dnia 4 Lutego odbyć się mającego, dostać można. Również przyjmuję jak dotąd wszelkie kommissa handlowe i fabryczne, a dopełnienie takowych będzie mojemu najusilniejszemu staraniem, byle zlecenia z prowincji franco nadesłanemi były.

A. G. T. Baumann.

przy ulicy Freta Nro 255 w domu Schüslera obok XX. Dominikanów.